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Holistic D3-vitamina 2 000 IE

Cena 57,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Holistic

Opis produktu
Holistic D3-vitamin 2 000 i kokosolja jest suplementem diety zawierającym ekologiczny olej kokosowy i
witaminę D3, która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Brak ekspozycji na
bezpośrednie promienie słoneczne i stosowanie kremów z filtrami powoduje częsty niedobór tej witaminy
szczególnie w miesiącach zimowych. Witamina D wspiera działanie systemu odpornościowego, reguluje
wchłanianie i wykorzystanie wapnia oraz fosforu więc wspiera zdrowie kości, zębów i mięśni.

Witamina D odgrywa rolę w procesach podziału komórek i przyczynia się do:

utrzymania szkieletu w normie
utrzymania normalnego funkcjonowania mięśni
utrzymania zębów w normie
normalnej absorpcji wapna i fosforu
utrzymania normalnych poziomów wapna we krwi

Wiecej inforamcji na temat witaminy D znajdziesz w artykułach:

 

Skład: Wypełniacz (ekologiczny olej kokosowy); D3 (cholekalcyferol).

Kapsułka składa się z warzyw, karageniny i skrobi.

Witamina D w tym produkcie pochodzi z tłuszczu z wełny owczej.

Zawartość opakowania: 90 kapsułek

Jedna kapsułka zawiera: 50 μg witaminy D3 (2000 IU) co stanowi 1000% ZDS (zalecane dzienne spożycie).

Dawkowanie dla dorosłych: 1 kapsułka dziennie lub zgodnie z zaleceniami specjalisty. Zalecana dawka nie
powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Spożycie witaminy D może zwiększyć zapotrzebowanie organizmu na  magnez.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj produkcji: Szwecja.
Prosimy nie łączyć w jednym  zamówieniu innych producentów niż Holistic

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość : 180 tabl , 360 tabl , 90 tabl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://transferfactor.pl/holistic-d3-vitamina-2-000-ie-p-262.html
http://www.tcpdf.org

